Resposta ao Requerimento nº 1900/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre recapeamento na rua Antonio Moisés, Vila Pagano.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 31 de outubro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

    PREFEITURA DE

FAVOR CUMPRIR PRAZO

C.I. nº 1308/2022-DAI/SG Em 18 de outubro de 2022

DO: Departamentode Assuntos Institucionais /Secretaria de Governo

PARA: S.S.P.

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n21900/2022 (Proc. Administrativo nº

24273/2022.

Senhor Secretário,

1. Por determinaçãoda Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três) dias, contado do seu recebimento, a

respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhandoa resposta, em

trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

2. Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovilla(Dvalinhos.sp.gov.br em arquivos PDF.

ds Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente,     AGNINI ALVES TELLES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS

SECRETARIA DE GOVERNO

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br—-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO Nº 1900/2022

Requer informações sobre recapeamento na
Rua Antonio Moisés, Vila Pagano

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Está na programação da municipalidade o

recapeamento ou operação tapa buracos da Rua Antonio Moisés, na Vila Pagano?

Se sim, favor enviar cronograma com previsão de data para o serviço. Se não, favor

colocar no cronograma de recapeamento e enviar a este vereador.

q
E5
o-
D
Eo
Õ
oooa
o

mMJ[
a<
—
q
«ú
NN
q
S
-—=S
—

Eo
o+oa3Sq
mM
—o
a
E=
<L

É
o
ITR

OZ
uu
>

oma
tux
m
<Lo
E
oa
2
E
o
Eq=o

e
pmE
>
mmx
co
o
ey

Mm—
Br=
Neo
MN

V>o
dE
O
o
v
E=
oe
ou
=qos
Eos
3;
Soõe
E

uv

E3õ
Oosoo
£LE
q>otoo
E
q
O
t—a
Eo
S
Eq
Õ
D
u
G=3
núc
O
O=oEE
unn

uvOo
—n—o
5Eso
Enno
—
D-o
u
q
E
Reu=
o
oeso2
o
o
15o
>
qoooa
qoe
==qen
nso

Justificativa

Este vereador foi procurado por munícipes e solicita

estas informações, pois, conforme relatado, a rua apresenta vários buracos e asfalto

de qualidade ruim, necessitando melhorias por colocar pedestres e motoristas em

risco.

Valinhos, 10 de outubro de 2022.

Requerimentonº1900/2022-Processo5036/2022Estedocumentofoiassinadodi

AUTORIA: GABRIEL BUENO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS        Fis. N.º Rúbrica

| Proc. nºano
ÃO Did
PARA emDA 7ÀSjazz

CREA 5060187117

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 -
Fone: (19) 3849-8000 , Centro - Valinhos - SP - CEP 13270-005

-e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

Ao DAI/SG/SG

Requerimento nº 1900/2022

Em atenção a CI 1308/2022-DAI/SG, que solicita informaçõespara instruir

resposta ao requerimento nº 1200/2022, de autoria do Vereador FábioDamasceno.
Engº Mario Ivo Mengon

Diretor do DIU/SSP Secretário da SSP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JK06EG34WJ9GK08H
		2022-11-01T10:14:02-0300

		2022-11-01T10:14:02-0300

		2022-11-01T10:14:02-0300

		2022-11-01T10:14:02-0300

		2022-11-01T10:14:02-0300